						До: Комора на извршители на РМ 

						Врска : Наш дел.бр. ________


ПРЕДМЕТ :  Предлог за помошник на извршител


Врз основа на член 51 став 3 од Законот за извршување ( Сл. Весник на РМ бр. 72/16 и бр. 142/16) в.в член 4 од Правилникот за начин на помошник извршител, формата и содржината на легитимацијата на помошник извршител и начинот на нејзиното издавање и одземање, поднесуваме Предлог за назначување Помошник на извршител со цел Претседателот на Комората на извршители на РМ да донесе Решение за назначување на помошник на извршител.

Јас,  Извршител ___________________именуван за подрачјето на Основен суд __________________ и Основен суд __________________со седиште на __________________,  заедно со предложениот кандидатот за помошник на извршител ________________од __________,  предлагамe  за помошник на извршител во канцеларијата  од страна на Претседателот на КИРМ, да биде назначено лицето ______________ од _____________роден на ден ______________година, во место на раѓање ____________ со ЕМБГ_______________.

Лицето кое се предлага да биде назначено, претходно работело како помошник на извршител _____________  во период од ____________ до ___________ година.

[bookmark: _GoBack]Во прилог Ви ги доставуваме потребните докази дека лицето предложено за помошник на извршител ги исполнува предвидените законски услови согласно член 51 став 2 од Законот за извршување. 

Извршител,
_______________________
Кандидат за помошник на извршител,

________________

Прилог : 
-  Уверение за државјанство;
-  Уверение за деловна способност;
- Лекарско уверение за општата здравствена состојба  издадено од надлежна здравствена установа од областа на медицина на трудот кое не е со изминат рок од 12 месеци;
-  Диплома за завршен правен факултет;
-  Потврда за активно познавање на македонскиот јазик издадена од Филолошкиот факултет при Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” – Катедра за македонски јазик и јужнословенски јазици;
- Уверение за неосудуваност
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